
MINISTERIO DE

INFRAESTRUCTURA,

SERVICIOS PÚBLICOS

Y HÁBITAT

SECRETARIA DE HÁBITAT, URBANISMO Y VIVIENDA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIVIENDA Y URBANISMO

LICITACIÓN PUBLICA CNP N.º 26/23:

OBJETO:  “CONSTRUCCIÓN  DE  20  VIVIENDAS  PROTOTIPOS  VL  2D,  VC  2D  Y  VCD  2D  EN  LA
LOCALIDAD  DE  ALCORTA  -  DPTO.  CONSTITUCIÓN  –  PROGRAMA  CASA  PROPIA  –  CONSTRUIR
FUTURO” (Resolución N.º 114/23 SHUyV)”

PRESUPUESTO OFICIAL  (P.O.):  $  127.543.508,20 (CIENTO VEINTISIETE MILLONES QUINIENTOS
CUARENTA Y TRES MIL QUINIENTOS OCHO 20/100)

PLAZO DE OBRA: 8 meses

ESPECIALIDAD REQUERIDA: 100 – ARQUITECTURA.

CAPACIDAD REQUERIDAS:

CAPACIDAD DE CONTRATACIÓN ANUAL = $ 127.543.508,20 -

CAPACIDAD DE CONTRATACIÓN TÉCNICA = $ 127.543.508,20 -

PÓLIZA REQUERIDA: MONTO PÓLIZA ≥ 1% P.O.: $ 1.275.435,08

CONSULTAS DE PLIEGOS Y ACLARATORIAS:

- licitacion-uepa@santafe.gov.ar

- UEPA – Ministerio de Infraestructura Servicios Públicos y Hábitat. Almirante Brown 4751, Santa
Fe.

- Sede de Rosario Gobierno de Santa Fe – Subsecretaria de Gestión del Hábitat. Santa Fe 1950,
Rosario.

- https://www.santafe.gob.ar/index.php/quiaficitacion_obras

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS:

Recepción de Ofertas y Acto de Apertura: miércoles 5 de julio de 2023 a las 13 hs. (horario tope



para la recepción).

Lugar: “Lugar: Sala Grito de Alcorta, ubicada en calle 9 de julio 7823 de la localidad de Alcorta
(CP2117) - Dpto. Constitución – PROVINCIA SANTA FE..”

S/C 39902 Jun. 15 Jun. 21

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 89 / 23

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACION DE UN SERVICIO DE LIMPIEZA CON DESTINO AL MUSEO
PROVINCIAL DE BELLAS ARTES “ROSA GALISTEO DE RODRIGUEZ” DEPENDIENTE DEL MINISTERIO
DE CULTURA”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: Las ofertas serán recepcionadas
hasta el día y hora fijado para la apertura de las ofertas, en la Subsecretaría de Contrataciones y
Gestión de Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 –
Entrepiso del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 03 de Julio de 2023 a las 10
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 6.960 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 864 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - División Pliegos y Aperturas

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 39897 Jun. 15 Jun. 16

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.



LICITACIÓN PÚBLICA N°1202

Objeto: CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE LIMPIEZA SANTA FE

Presupuesto Oficial: $ 21.961.711,92 + IVA (mes base: junio 2023)

Garantía de oferta: $ 200.000,00-

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 21/06/2023-11:00 hs., Dpto. Licitaciones
Públicas,  Salta  1451,  Rosario.  Deberán  presentarse  en  sobre  único  con  la  referencia
correspondiente.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 21/06/2023-11:00 hs., Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 39899 Jun. 15 Jun. 16

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACION PUBLICA N.º 7060001694

OBJETO: CONTRATACION SERVICIO DE NORMALIZACION, SUSPENSION Y RESTABLECIMIENTO DE
SUMINISTROS PARA LAS AGENCIAS ARROYO SECO Y ALVAREZ.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 21.397.600,12 - IVA incluído

APERTURA DE PROPUESTAS: 06/07/2023 – HORA: 10,00

LUGAR: OFICINA COMPRAS – Bv. Oroño 1260 -1er Piso – (2000) ROSARIO

CONSULTAS: 03400-474517

LEGAJO:  TODO  INTERESADO  EN  PARTICIPAR  DE  LA  PRESENTE,  DEBERA  DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESF

CONSULTAS GENERALES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - www.epe.santafe.gov.ar

S/C 39894 Jun. 15 Jun. 21

__________________________________________




